
3/23作成

バス停 往路 復路

阪急西宮北口駅南側
ロータリー（みずほ銀行前） 16:30 19:33

両度町バス停 16:33 19:29

城ヶ堀町北交差点周辺 16:38 19:23

夙川さくら保育園前 16:41 19:19

阪神香櫨園バス停 16:45 19:13

川東町バス停 16:48 19:11

宮前町バス停 16:50 19:09

交通公園前バス停 16:52 19:07

西宮浜多目的人工芝グラウンド 17:00 19:00出発

２０２５年度 西宮浜スクール
バス運行表【確定】

【対象学年】１年生～６年生

スクール活動時間
１７：１５～１８：４５

◆復路は、往路の反対側がバス停になります。
◆往路と復路の移動時間の違いは、交通量を考慮して変更しております。
◆待機場所で大声を出して騒いだり、ボールで遊ぶなどして通行人の邪魔に
なったり、ゴミなどを捨てたりなど、待機場所でのマナーが悪いと近隣から苦情
があり、バス停として利用出来なくなります。
利用出来なくなった場合は、待機場所を廃止し、送迎コースを変更しなければ
いけませんのでご協力お願い致します。


